Sendredo y su Muger Venden à Ermisenda Condesa tres quarteradas de tierra en Monistrol de Calders.¹

**Arxiu de casa GUITART
TOMO __ PLÉC 212. C
LLIGALL _____ N.º 2**

CENTRE EXCURSIONISTA DE LA COMARCA DE BAGES¹ [segell estampat]

n. 1275¹ [escrit amb llapis]

In nomine Domini. Ego Senderedo, et uxori sue Liuilo, [sic] et Ermemiro et uxori sue Chintulo, et Seniofred et Steuano, nos uinditores sumus tibi Ermensinde, [sic] comitisa, [sic] [seguit de uinditores, ratllat] emtores. [sic] Per hac scriptura uindicacionis nostre uindimus tibi quarteradas III de uineas, et ego Steuano in alio loco quarterada I de uinea, qui nobis aduenit per nostra complantacione et per ullasque uoces. Et sunt, ipsas uineas, in comitatum Minorisa, in agencias de castrum Caldarios, in Munistirolo, ad ipsa resclausa. Et aff[ron]tant, ipsas quarteradas III de uineas que uendit Senderedo ab suos eres: de orient et de meridie et de occiduo et de cerci [sic] in uineas de te comparatrice. Et ego, Steuano, tinga quarterada I afrontat: de oriente in ipsa strada; de meridie in ipso turent; [sic] de occiduo in uinea rochera; de cerci [sic] in roca. Quantum in istas afrontaciones includunt, sic uindimus tibi quarteradas III, ab integre, [sic] cum exio uel regresio earum, in propter precium manchosada I et media. [m̄da] Et ego, Steuano, quarterada I de uinea et abet precium solidata I ab integre. [sic] Et nichil [sic] exinde non remansit. Et est manifestum. Quem uero predicta uinea de nostro iuramus in tuo tradimus dominio et potestate, ad tuum proprium. Quod si nos, uinditores, aut ullusque ommo [sic] qui contra ahnc [ahc] ista carta uindicacione uenerit ad inrumpendum non hoc ualeat uindicare set [sic] componat ipsas uineas in duplo cum omnem suam inmeliacione. [sic] Et in antea ista uindicacione firma permaneat [s'ha deixat: modo uel] omnique tempore.

Facta carta uindicacione V Nonas Madii anno XXI regnante Radeberto rege.

Sig+num Senderedo. Sig+num Liuilo. Sig+num Ermemiro. Sig+num Chintulo. Sig+num Seniofredo. Sig+num Steuano, qui ista uindicacione fecimus et testes firmare rogauimus. Sig+num Basleo. Sig+num Morato. Sig+num Ammilio.

Addus, sacer, qui ista uindicione scripsit et (*signe*) die et anno quod supra.

1. *Cinc forats, de diversa forma i grandària (un d'ells, a la part inferior del marge esquerra -recte- serví per a passar-hi un cordill). Afecten poc el text.*

Algunes taques d'humitat. La part més malmesa del pergami és l'angle superior dret (anvers); a tots aquests defectes suara esmentats s'hi afegeix el fet que la tinta s'hagi esvaït força.